ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_04.08.2023                                                Енакиево                           № 460

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 18.07.2023 № 414

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», на

основании подпункта 3.6.1. пункта 3.6., пункта 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями),

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от

18.07.2023 № 414 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов

(территорий) образовательных учреждений»: утвердить состав комиссии по обследованию и

категорированию объектов (территорий) образовательных учреждений в новой редакции

(прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

18.07. 2023 № 414

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от ______________№ _________

СОСТАВ

комиссии по обследованию и категорированию  объектов (территорий)

образовательных учреждений

 заместитель главы администрации города

Енакиево, председатель комиссии

 начальник отдела образования

администрации города Енакиево,

заместитель председателя комиссии

 методист методического кабинета отдела

образования администрации города

Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 заместитель начальника отдела образования

администрации города Енакиево

Представитель ОНД и ПР г. Енакиево УНД и ПР ГУ МЧС России по ДНР (по согласованию)

Представитель Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Донецкой

области (по согласованию)

Представитель подразделения вневедомственной охраны (по согласованию)

Директора муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Заведующие муниципальными бюджетными дошкольными учреждениями

Директора муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования

Начальник отдела образования

администрации города Енакиево